
公告编号：2020-028 

证券代码：873181        证券简称：维度统计      主办券商：方正承销保荐 

 

深圳市维度统计咨询股份有限公司 

股票定向发行认购结果公告 

 

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在虚假记载、误导性陈述或者重

大遗漏，并对其内容的真实、准确和完整承担个别及连带责任。 

 

2020年4月3日，深圳市维度统计咨询股份有限公司（以下简称“公司”）2020

年度第二次临时股东大会审议通过《深圳市维度统计咨询股份有限公司2020年第

一次股票定向发行说明书》，并于2020年5月11日披露《深圳市维度统计咨询股份

有限公司股票定向发行认购公告》，对于投资者认购安排、认购成功的确认办法、

缴款账户及其他事项进行了说明。 

本次股票定向发行的认购对象合计37人，募集资金合计10,000,000元。现将

具体认购结果公告如下： 

一、现有股东优先认购结果 

本次发行前有效的《公司章程》对现有股东是否享有优先认购权没有规定，

公司在与本次发行认购对象签署《深圳市维度统计咨询股份有限公司附生效条件

之股份认购合同》之前已与所有在册股东充分沟通，所有在册股东均已出具不对

本次发行进行优先认购的承诺文件。此外，公司全体股东所持有的股份均为限售

股，公司不存在可流通的股份，故在本次股票发行通过董事会决议日至股票发行

股权登记日（即股东大会的股权登记日）期间不会发生股份转让，公司不会存在

新增股东的情形。因此，本次发行对 2020 年第二次临时股东大会股权登记日的

在册股东不进行优先认购安排。 

故本次股票定向发行不涉及在册股东的优先认购。 

二、其他投资者认购结果 

其他投资者共有 37 人参与认购，认购的具体情况如下： 

序号 认购人名称 认购数量（股） 
认购价格

（元/股） 
认购金额（元） 认购方式 



公告编号：2020-028 

1 纪培端 1,374,900 5.00 6,874,500.00 现金 

2 刘韬 130,900 5.00 654,500.00 现金 

3 乐晶 120,200 5.00 601,000.00 现金 

4 陈庆坚 104,600 5.00 523,000.00 现金 

5 商黄鹤 33,300 5.00 166,500.00 现金 

6 麻晓亮 17,900 5.00 89,500.00 现金 

7 黄海阳 17,900 5.00 89,500.00 现金 

8 龚明星 15,400 5.00 77,000.00 现金 

9 刘敬 12,800 5.00 64,000.00 现金 

10 陈记升 12,800 5.00 64,000.00 现金 

11 侯升健 12,800 5.00 64,000.00 现金 

12 常海燕 11,500 5.00 57,500.00 现金 

13 黄金英 7,700 5.00 38,500.00 现金 

14 陈蓝婕 7,700 5.00 38,500.00 现金 

15 金长青 7,700 5.00 38,500.00 现金 

16 蓝祥祖 7,700 5.00 38,500.00 现金 

17 裴来辉 7,700 5.00 38,500.00 现金 

18 熊涛 7,700 5.00 38,500.00 现金 

19 吴秋盈 7,700 5.00 38,500.00 现金 

20 谨素静 5,300 5.00 26,500.00 现金 

21 吴中山 5,100 5.00 25,500.00 现金 

22 蔡红 5,100 5.00 25,500.00 现金 

23 王金玲 5,100 5.00 25,500.00 现金 

24 朱少钦 5,100 5.00 25,500.00 现金 

25 赖敏红 5,100 5.00 25,500.00 现金 

26 吴莉 5,100 5.00 25,500.00 现金 

27 吴慧群 5,100 5.00 25,500.00 现金 

28 方倩倩 5,100 5.00 25,500.00 现金 

29 李彬彬 5,100 5.00 25,500.00 现金 

30 林承慧 5,100 5.00 25,500.00 现金 

31 徐煜 3,800 5.00 19,000.00 现金 

32 吴虎 3,800 5.00 19,000.00 现金 

33 李倩 3,800 5.00 19,000.00 现金 

34 黎惟春 3,800 5.00 19,000.00 现金 

35 黄赢 3,800 5.00 19,000.00 现金 

36 胡飞 3,800 5.00 19,000.00 现金 

37 房辉 2,000 5.00 10,000.00 现金 

合计 - 2,000,000 - 10,000,000.00 - 

 

三、备查文件 

1、《股份认购合同》 

2、《银行缴款回单》 



公告编号：2020-028 

 

特此公告。 

深圳市维度统计咨询股份有限公司 

董事会 

2020 年 5 月 18 日 


